ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации
Мирошниковского сельского поселения
Котовского муниципального района
Волгоградский области
  От 27.12.2024 г.                                                                                                                 № 80
О  дополнительных  мерах  по  реализации  Указа  Президента  Российской

 Федерации от  19 октября 2022 г. № 757  «О мерах, осуществляемых

в  субъектах  Российской  федерации  в  связи  с  Указом  Президента

 Российской  Федерации  от  19 октября  2022 г. № 756»
         В  соответствии  с  подпунктом  «а»  пункта 4  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  19 октября  2022  г.   № 757  «О  мерах, осуществляемых  в  субъектах  Российской  Федерации  в  связи  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  19 октября  2022 г.  № 756»,  решением  постоянно  действующего  координационного  совещания  по  обеспечению  правопорядка  в  Волгоградской  области  и  оперативного  штаба  Волгоградской  области  по  реализации  мер, предусмотренных  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  19 октября  2022 г. № 757  «О  мерах,  осуществляемых  в  субъектах  Российской  Федерации  в  связи  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  19 октября  2022 г. № 756»  от  27  декабря  2024  года
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Ввести  с  29 декабря  2024 г.  по  08  января  2025 г. (включительно)  на  территории  Мирошниковского  сельского  поселения  Котовского  муниципального  района  Волгоградской  области  ограничение  на  использование  (применение)  гражданами  и  организациями  пиротехнических  изделий,  за  исключением  пиротехнических  изделий,  соответствующих 1 классу  опасности  по  техническому регламенту  Таможенного  союза  «О  безопасности  пиротехнических  изделий», принятому  решением  Комиссий  Таможенного  союза  от  16  августа  2011 г.  № 770  (хлопушки,  бенгальские  огни, фонтаны  холодного  огня).
2 Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.
3 Контроль за соблюдением данного постановления оставляю за собой.

     Глава Мирошниковского

     сельского поселения                                               Н.В. Михайлова